Зачислить в ____ класс

с___________________

преп._______________

___________________
	Директору МБУ ДО
«Норильская детская школа искусств» Е.Н. Евтешиной

ЗАЯВЛЕНИЕ
(ЗАПОЛНЯЕТСЯ РАЗБОРЧИВО)

Прошу принять в число учащихся НДШИ по классу: домра, балалайка, гитара, баян, аккордеон, духовые инструменты, ударные инструменты, ЭКМ, хореография (нужное подчеркнуть) моего(ю)_______________
                                (сына, дочь)
Фамилия, имя, отчество (полностью в Р.п.)

Число, месяц, год рождения

Домашний адрес

В данный момент обучается в _______ классе _______________________
                                                                                                             (школа, гимназия, лицей, д/с)
Сведения о родителях
Мать: Фамилия, имя, отчество (полностью)

Место работы

Должность

Телефон домашний 			Мобильный

Отец: Фамилия, имя, отчество (полностью)

Место работы

Должность

Телефон домашний 			Мобильный

			    		/
дата			    подпись/ расшифровка подписи
	[bookmark: _GoBack]